Euro 89.460,00, Euro 2.500,00, Euro 7.000,00, Euro 5.000,00 e così per complessivi Euro 

1.000.360,00 oltre IVA di legge 

Prezzo base d’asta del Lotto Unico (composto dall’“Area Colombin” e dai Macchinari, 

Laboratorio Analisi e Controllo Qualità, Arredi Laboratorio, Arredi Uffici e Arredi 

Foresteria): Euro 5.780.360,00 (cinquemilionisettecentoottantamilatrecentosessanta) 

oltre oneri di legge 

Rilanci minimi: 10.000,00 (diecimila/00) 

MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

 le offerte dovranno essere presentate, in carta resa legale con bollo da euro 16,00, presso lo 

studio del curatore sito in Trieste, via di Tor Bandena n.